[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 64
ХХII  сессия                                                                                                 III созыва
07 июля 2015 года                                                       станица  Вышестеблиевская
О деятельности рабочей группы по учету предложений  по проекту Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
Рассмотрев заключение рабочей группы по учету предложений по проекту Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по итогам заседания от 25 июня 2015 года,  Совет  Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района  р е ш и л:
1. Согласиться с заключением рабочей группы по учету предложений по проекту Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по итогам заседания от  25 июня  2015 года (приложение).
2. Официально опубликовать заключение рабочей группы по учету предложений по проекту Устава Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д.Шевченко и постоянную комиссию Совета Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развития местного  самоуправления (М.П. Кулько).
4. Официально опубликовать данное решение.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района

________________П.К. Хаджиди
  7  июля   2015 года
	      Председатель Совета

Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района

_______________И.И. Пелипенко
         7  июля   2015 года